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Podstawy zarzadzania
5.207

Imig i /Name Poniedzi /Monday Wtorek/Tuesday Sroda/Wednesday Czwartek/T| Pigtek/Friday Sobota/Saturday iedziela/Sunday Itacje/C i /Contact
8.30-10.00
International management
lecture , 110/111, 12154300
Management in modern organizations,
10.15-10.00 lecture 007 tel./phone 58 347 16-17
dr hab. inz. Matgorzata Zigba, prof. PG seminars, 110/111 Piatek/Friday 9.15-10.00, after email confirmation |Malgorzata.Zieba@zie.pg.edu.pl
- 10.15-12.00 and 13.15-14.45 pok./room 814 GB
plus some extra meetings from )
13.15-18.00 due to some seminars
absences related to council room 209
meetings
tel./phone 58 347 21-95
prof. dr hab. inz. Edward Szczerbicki, profesor Edward.Szczerbicki@zie.pg.edu.pl
pok./room 820 GB
11.00- 12.30
dr hab. Beata Basiriska, prof. PG 9001030 9151045 13.15- 14.45 Niedziela/Sunday 12.30-13.15 tel./phone 58 347 17-86 Beata.Basinska@pg.edu.pl
Psychologia WEIA Podstawy zarzadzania : ) A
15 o Podstawy zarzadzania (w terminach zjazd6w s 203) pok./room 714 GB
5. 203
7:15-8:45
Modelowanie symulacyjne
715.8:5 procesow (wykfad)
Zarzadzanie procesowe OL 203
(wyklad) 9:15-10:45
7:30-9:00 5007 Zarzadzanie procesowe (wykfad)
Business Porcess Analysis and 9:00.9:45 5.007 )
Optimizaton (Lecture) - Ist half of Zarzadzanie procesowe OL (lab) Sroda/Wednesday 10.00-11.00 room 814 GB
semester 8:30-10:00 9:00-9:45 Niedziela/Sunday 12.00-13.00 room 814 GB
] ) 5.202 ] ) B tel./phone 58 347 16-17
. . 5.716 Modelowanie symulacyjne Zarzadzanie procesowe (lab) s. |(w terminach zjazdéw) A
dr inz. Marzena Grzesiak, prof. PG ) ¢ ) y Marzena.Grzesiak@zie.pg.edu.pl
procesow (wykfad) 10-10:45 214 Sroda/Wednesday18:45-19:45 pok./room 814 GB
9:30-11:00 5.452 GG Zarzadzanie procesowe OL (1ab) LINK: https://link.pg.edu.pl/Rduzo
Business Porcess Analysis and 15:45-16:30 zdalne (po wezesniejszym zgtoszeniu)
Optimizaton (Lab) 5202 Analiza proceséw biznesowych
5716 14:30-16 Modelowanie OLl“;Vlkgad’
symulacyjne proceséw ’
OL{wykiad) 16:45-18:15
5.211/212 ) o
Analiza proceséw biznesowych
OL (lab)
5.718
tel./phone 58 347 17-86
dr hab. inz. Wioleta Kucharska, prof. PG brak zaje¢ w semestrze zimowym Wioleta.Kucharska@pg.edu.pl
pok./room 714 GB
8:30-10:00,
Mananagemtn, wyktad
s.211 tel./phone 58 348 60-22
dr hab. inz. Aleksander Ortowski, prof. PG Czwartek/Thursday 12:00-12:45, p 811GB Aleksander.Orlowski@zie.pg.edu.pl
10:15-11:45 Management pok./room 811 GB
¢wiczenia
s.211
13.30- 15.00
Podstawy zarzadzania C
5.009 13.30- 15.00
Podstawy zarzadzania C
vl i, Al Sk, @, FE 15.15- 16.45 5.204 ) tel./phone 58 348 60-23, 603 27 49 17
Podstawy zarzadzania W Sroda/Wednesday 17.00-17.45 Alicja.Sekula@zie.pg.edu.pl
5.107 15.15- 16.45 pok./room 819 GB
Podstawy zarzadzania C
17.00-18.30 5.204
Podstawy zarzadzania C
5.204
13.15- 14.45
Podstawy zarzadzania
14.15-17.45 5.107 12.30-15.45 tel./phone 58 347 10-21
dr Elzbieta Karwowska, adiunkt Fundamentals of Management s. Podstawy zarzadzania Poniedziatek/Monday 13.00-13.45 Hydrostacja Elzbieta.Karwowska@pg.edu.pl
203 15.15- 16.45 5.207

pok./room 816 GB




dr inz. Franciszek Kutrzeba, adiunkt

12.15-13.00
Knowledge Management W
s.207

13.15-15.00
Knowledge Management C
s.207

13.15-15.00
Woprowadzenie do zarzadzania
5.211

14.30 - 16.50
Planowanie Strategiczne - online
5. 203 (podczas | i VIIl zjazdu)

Poniedziatek/Monday 15-16 5. 207
dowolnie po wezesnie] ]

tel./phone 58 348 60-22
fkutrzeba@zie.pg.edu.pl
pok./room 811 GB

dr Marta Szeluga-Romarniska, adiunkt

tel./phone 58 348 60-06
msr@zie.pg.edu.pl
pok./room 504

dr Joanna Szulc, adiunkt

brak zaje¢ w semestrze zimo

wym

e po
mailowym

tel./phone 58 347 27-86 Joanna.Szulc@pg.edu.pl
pok./room 712 GB

9:15-12:45
Modelowanie symulacyjne
procesw (lab)

14:30 - 16:00

7:30- 9:00
Modelowanie symulacyjne
proceséw

Wtorek/Tuesday 9:00 - 10:00, pok. 816

5.7168 ; . 5.102 (1 VIl zjazd) Niedziela/Sunday 9:40 - 10:40, pok 816 tel./phone 58 347 10-21
L 5 5 . Modelowanie symulacyjne " A R
dr inz. Magdalena Fabjanowicz, adiunkt procesow (1ab) (w terminach zjazdéw) Magdalena.Fabjanowicz@pg.edu.pl
16:15 - 19:45 . 202 10:45 - 12:15 $roda/Wednesday 20:00 - 21:00 pok./room 816 GB
Modelowanie symulacyjne Modelowanie symulacyjne |zdalne (po wczesniejszym zgtoszeniu)
procesow (lab) procesow
5.214 5.718
12.15-16.00 katkarpi@pg.edu.pl
Modelowanie proceséw
dr inz. Katarzyna Karpienko, adiunkt (WETil) biznesowych (lab) po wezeéniejszym uzgodnieniu mailowym
K. Karpienko
s.214
dr hab. Piotr Sliz, prof. UG 2o m:,"iii‘:;cwe " 2o miﬁ:;g‘c‘:cwe ) |powezesnieszym uzgodnienia mailowym piotr.sliz@pg.edu.pl
5.007 5. 107
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